Ingresos_Ingresos recibidos por cualquier concepto por el sujeto obligado

Ejercicio | Fecha de inicio del periodo que se informa

Fecha de término del periodo que se informa
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LTAIPVIL15XLIlla

NOMBRE CORTO

Rubro de los ingresos

Tipo de ingresos

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Impuestos Sobre el Patrimonio

Impuesto Predial

Predial urbano

Impuesto Sobre Traslacion de Dominio de E
Impuesto Sobre Traslacion de Dominio por
Impuesto Sobre Traslacion de Dominio de (
Otros Impuestos

Contribucidn Adicional Sobre Ingresos Mun
Contribucion Adicional Sobre Espectdculos
Contribucién Adicional Sobre Derechos

Contribuciones de Mejoras por Obras Publi
Contribuciones de Mejoras por Obras Publi
Otras Contribuciones de Mejoras por Obras
Contribuciones de Mejoras no Comprendid
Contribuciones de mejoras de ejercicios fisc
Contribuciones de mejoras

Derechos por Prestacidn de Servicios
Derechos por Registro y Refrendo Anual de
Licencia de funcionamiento

Permiso o autorizacion de caracter eventua
Otros

Derechos por Obras Materiales
Alineamiento de predios

Asignacidon de nimero oficial e inspeccién c
Licencias

Deslinde de predios

Registro, estudio y aprobacion de planosy |
Derechos por los Servicios de Agua Potable
Cuota de contratacidn de servicios de agua
Cuota de contratacidn de servicios de agua
Cuota de contratacién de servicios de dren:
Cuota de contratacién de servicios de dren:
Cambio de nombre

Constancia de no adeudo

Expedicion de recibo

Materiales para la instalacion de la toma de
Suministro de agua potable

Suministro de agua potable corriente tasa 1
Suministro de agua potable corriente tasa (
Servicio de drenaje



Productos

Servicio de drenaje corriente tasa 0
Derechos por Expedicion de Certificados y (
Copias de documentos que obren en los ar«
Evaluacién del impacto ambiental
Constancias Expedidas por Funcionarios o E
Expedicion de Diversas Constancias
Expedicidn de Diversas Cédulas

Tramite de Legalizacion de Documentos
Derechos por Servicios de Panteones
Derechos por Servicios de Inhumaciones y |
Derechos por Servicios de Recoleccidn, Tral
Uso habitacional

Derechos por Servicios Prestados por la Tes
Rectificacion o Cancelacidn de Datos Asent:
Expedicidn de una Cédula Catastral
Expedicion de Expedicion de un Certificado
Expedicion de Cartografia Catastral Propied
Certificacién de cada Plano Catastral Propie
Derechos por Servicios del Registro Civil
Derechos por Servicios del Registro Civil de
Derechos por Servicios del Registro Civil de
Derechos por Servicios del Registro Civil de
Derechos por Servicios del Registro Civil de
Derechos por Servicios del Registro Civil de
Derechos por Servicios del Registro Civil de
Derechos en Materia de Transito Municipal
Expedicidn de permisos

Derechos en materia de salud animal
Otros

Derechos por Anuncios Comerciales y Publi
Derechos por Licencia Anual para la Colocar
Inscripciones, Mensualidades y Cursos
Otras Cuotas

Derechos no comprendidos en la Ley de Ing
Derechos de Ejercicios Fiscales Anteriores
Derechos por Prestacién de Servicios
Derechos por los servicios de agua potable
Suministro de agua potable rezago tasa 0
Otros Derechos

Otros Derechos

Otros Derechos

Productos

Otros Productos

Rendimientos Financieros ProveniMunicipic
Aprovechamientos

Multas

Multas Administrativas

Multas al Reglamento de Alumbrado Public
Otras Multas



PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLA
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fisci

Participaciones
Participaciones Federales

Aportaciones
Aportaciones Federales Ramo 33

Convenios
Ingresos Extraordinarios

Fondo General de Participaciones
Impuesto Especial sobre Produccién y Servi
Fondo de Fomento Municipal

Incentivos por el Impuesto sobre Automoévi
Fondo de Compensacion del ISAN

Fondo de Fiscalizacidn y Recaudacion
Fondo de Extraccién de Hidrocarburos
Participaciones de Gasolina y Diésel
Incentivo a la Venta Final de Gasolina y Dié:
ISR Participable

Otras Participaciones

Remanente de Participaciones Federales M
Participaciones Federales Municipales (202
ISR de Bienes Inmuebles

Fondo para la Infraestructura Social Munici
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimie

Instituto Nacional de las Mujeres (INMUJER)
Programa de Fortalecimiento a la Transversalidad de la Perspectiva de Género (PFTPG)

PFTPG
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Otros Ingresos y Beneficios Varios
Diferencias de Cotizaciones a Favor en Valo
Diferencias de Cotizaciones a Favor en Valo
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Otros Ingresos y Beneficios Varios



Los sujetos obligados pu

Monto de los ingresos | Fuente de los ingresos
47,741,184.24 FISCALES
2,645,205.65 FISCALES
1,262,874.93 FISCALES
1,259,432.24 FISCALES
1,206,948.33 FISCALES
1,206,948.33 FISCALES
52,483.91 FISCALES
46,994.91 FISCALES
5,489.00 FISCALES
3,442.69 FISCALES
3,442.69 FISCALES
100.00 FISCALES
3,342.69 FISCALES
20,279.04 FISCALES
6,405.50 FISCALES
6,405.50 FISCALES
6,405.50 FISCALES
13,873.54 FISCALES
13,873.54 FISCALES
13,873.54 FISCALES
1,349,304.81 FISCALES
1,341,011.60 FISCALES
177,136.09 FISCALES
9,622.00 FISCALES
370.00 FISCALES
167,144.09 FISCALES
84,144.59 FISCALES
15,173.74 FISCALES
96.22 FISCALES
32,098.59 FISCALES
16,331.96 FISCALES
20,444.08 FISCALES
348,981.10 FISCALES
4,800.00 FISCALES
4,800.00 FISCALES
9,100.00 FISCALES
9,100.00 FISCALES
2,250.00 FISCALES
13,018.00 FISCALES
50.00 FISCALES
137,963.10 FISCALES
178,300.00 FISCALES
16,600.00 FISCALES
161,700.00 FISCALES
3,500.00 FISCALES




3,500.00 FISCALES
90,693.74 FISCALES
100.00 FISCALES
300.00 FISCALES
26,538.66 FISCALES
29,138.86 FISCALES
1,526.22 FISCALES
33,090.00 FISCALES
2,480.00 FISCALES
2,480.00 FISCALES
73,373.32 FISCALES
73,373.32 FISCALES
228,890.00 FISCALES
680.00 FISCALES
96,920.00 FISCALES
63,580.00 FISCALES
4,020.00 FISCALES
63,690.00 FISCALES
330,143.00 FISCALES
10,236.00 FISCALES
9,450.00 FISCALES
281,550.00 FISCALES
6,847.00 FISCALES
8,460.00 FISCALES
13,600.00 FISCALES
150.00 FISCALES
150.00 FISCALES
150.00 FISCALES
150.00 FISCALES
769.76 FISCALES
769.76 FISCALES
4,100.00 FISCALES
4,100.00 FISCALES
7,750.00 FISCALES
7,750.00 FISCALES
4,000.00 FISCALES
4,000.00 FISCALES
4,000.00 FISCALES
3,750.00 FISCALES
543.21 FISCALES
543.21 FISCALES
10,246.87 FISCALES
10,246.87 FISCALES
10,246.87 FISCALES
10,246.87 FISCALES
2,500.00 FISCALES
2,500.00 FISCALES
2,500.00 FISCALES
500.00 FISCALES
2,000.00 FISCALES



44,968,193.32
44,968,193.32
12,887,942.90
12,887,942.90
8,997,617.70
117,674.74
1,727,367.87
78,709.67
18,735.44
324,130.05
43,306.69
281,391.33
109.67
820,865.00
357,987.05
357,987.05
357,987.05
120,047.69

PARTICIPACIONES FEDER
PARTICIPACIONES FEDER
PARTICIPACIONES FEDER
PARTICIPACIONES FEDER
PARTICIPACIONES FEDER
PARTICIPACIONES FEDER
PARTICIPACIONES FEDER
PARTICIPACIONES FEDER
PARTICIPACIONES FEDER
PARTICIPACIONES FEDER
PARTICIPACIONES FEDER
PARTICIPACIONES FEDER
PARTICIPACIONES FEDER
PARTICIPACIONES FEDER
PARTICIPACIONES FEDER
PARTICIPACIONES FEDER
PARTICIPACIONES FEDER
PARTICIPACIONES FEDER

31,880,250.42 APORTACIONES FEDERAI
31,880,250.42 APORTACIONES FEDERAI
23,253,966.00 APORTACIONES FEDERAI

8,626,284.42 APORTACIONES FEDERAI

200,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
127,785.27
127,785.27
126,095.27
126,095.27

1,690.00

1,690.00

FISCALES
FISCALES
FISCALES
FISCALES
FISCALES
FISCALES
FISCALES
FISCALES
FISCALES
FISCALES
FISCALES



DESCRIPCION

blicaran informacion sobre los recursos recibidos por cualquier concepto, de conformidad con la respectiva |
Tabla Campos

Denominacion de la entidad o dependencia que entregé los ingresos | Fecha de los ingresos recibidos

no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022
no aplica 30/06/2022

no aplica 30/06/2022



no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica
no aplica

30/06/2022
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no aplica
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no aplica
no aplica
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no aplica
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30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
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30/06/2022



Hipervinculo a los informes de destino de los ingresos recibidos










Area(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la informacion

TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA



TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA



TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA



Fecha de validacion | Fecha de actualizacion

Nota

29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022

30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
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30/06/2022
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30/06/2022
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30/06/2022
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29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
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